
11:15 Nationellt ledtidsindex
Anna Broman, näringspolitisk expert, Byggföretagen

Magnus Juhlin, planchef, Kalmar kommun  

Anna Broman berättar om Nationellt ledtidsindex, som har tagits fram 
av initiativet Bygg i tid, Byggföretagen och Fastighetsägarna. Nationellt 
Ledtidsindex väger samman faktorer som ledtid, resurseffektivitet, 
servicegrad, produktionstakt och kommuntillväxt. 

Kalmar kommun placerar sig högt i Nationellt ledtidsindex för 2025. 
Magnus Juhlin berättar om hur kommunen har arbetat för att

effektivisera plan- och lovprocesserna i Kalmar kommun.  

10:20 Förstudie för byggåterbrukscentral i Blekinge   
Lidia Salame, projektledare, Energikontor Syd

Arbetet har påbörjats med en förstudie för en återbrukscentral för bygg-
material i Blekinge. Lidia Salame berättar om förstudien och öppnar upp

för aktörer som vill ge inspel och bidra med insikter till förstudien.  

8:30 Registrering, kaffe & smörgås
Ljusgården på restaurang Italii

Program Blekinge Bostadsnätverk
28 november 2025, Östra Piren i Karlshamn   

9:15 Välkommen! 
Elisabeth Rydberg, bygglovsarkitekt, Karlshamns kommun

Dagens moderator, Elisabeth Rydberg, hälsar oss välkomna till Karlshamn 
och en dag där Blekinges bostäder och bostadsmarknad står i fokus. 

13:15 Workshop – Byggbar mark i Blekinge 
Victor Öberg och Ebba Gröndahl, Bouvier Advisory

2024 antogs nya intentioner för ett ökat bostadsbyggande i Blekinge av 
länets fem kommuner, Region Blekinge och Länsstyrelsen Blekinge. 
Region Blekinge har blivit ansvariga för den första intentionen som handlar 
om att visualisera vilken byggbar mark för bostäder som finns i länet. 

Victor Öberg och Ebba Gröndahl leder oss igenom en workshop för att 
tillsammans bena i vilken byggbar mark som bör visualiseras för att få 
till ett ökat bostadsbyggande i Blekinge. 

16:00 Dagen avslutas 

9:25 Insiktsstudie – villadröm utan villamatta 
Linnea Gavuzzi, marknadsanalytiker, Juni Strategi 

Efterfrågan på småhus och bostäder med småhuskvaliteter är stark. Går 
det att möta efterfrågan utan att bygga vidare på den traditionella villa-

mattan och samtidigt möjliggöra för fler hushållstyper att kunna efterfråga 
en sådan bostadstyp? Linnea Gavuzzi från Juni Strategi presenterar den senaste 

insiktsstudien – villadröm utan villamatta och resonerar kring framtidens boendeformer. 12:15 Lunch och mingel  
Buffélunch på restaurang Italii

10:00 Bostadsmarknadsanalys för Blekinge 2025 
Lina Sandberg, samhällsplanerare, Länsstyrelsen Blekinge

Lina Sandberg ger oss resultaten från den årliga bostadsmarknads-
analysen som länsstyrelsen gör för länet. Det ekonomiska läget har 
en fortsatt stor påverkan på bostadsbyggandet. Takten på både 
påbörjade bostäder och färdigställda bostäder är fortsatt lågt. 

10:45 Kaffe, frukt & energibar   
Ljusgården på restaurang Italii
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